
Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux

7035 Finale K4 Dame Sénior 5000m 09/07/2021

14:35

1 3 BIMET N/OSSOLA J/JACOB G/LE GARREC M
Ligne BateauPlace

1 3 PETRINS M/PETRINS O/TESSIER C/CAUCHOIS L 23:49:45 (1)
S P N  VERNON   0 12,59km/h

2 5 BONNOT D./ELKHDAR N./RIDOUX S./TROEL S. 24:00:76 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   11:31 12,49km/h

3 6 SAVRE C/AUBERTIN L/GENTIL E/GOBRON E 24:01:71 (3)
ASPTT DIJON CK   12:26 12,48km/h

4 2 BEDEE E/SANANIKONE A/DE PONTE O/LEFOULON S 24:53:81 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:04:36 12,04km/h

5 1 ETHUIN L/FAUQUET C/BEUGNET J/THERIER J 25:44:63 (5)
A S L GRAND ARRAS   1:55:18 11,65km/h

6 4 BIMET N/OSSOLA J/JACOB G/LE GARREC M 26:07:29 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:17:84 11,48km/h

<<<< 7 GUYOT S/RIVOAL M/JOULIN C/VILLENEUVE C 99:99:99 <<<<<<
CKC DE TOURS   

Dispensé 99:99:99 0,00km/h

7036 Finale K2 Dame Sénior 5000m 09/07/2021

14:37

1 17 PARENT LOU/JOST MARGOT
Ligne BateauPlace

1 17 DENAIS MAUD/DUBUT CAPUCINE 23:37:07 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   0 12,70km/h

2 16 MAILLET MARGOT/DUFOUR MARIELLE 23:40:63 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:56 12,67km/h

3 14 PETRE CAMILLE/GEOFFRIN AMELIE 25:23:84 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:46:77 11,81km/h

4 12 GRENIER MELANIE/FERRIER GABRIELLA 26:29:33 (4)
NIAGARA CKC   2:52:26 11,32km/h

5 13 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE 27:42:13 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT   4:05:06 10,82km/h

6 10 PARENT LOU/JOST MARGOT 28:48:27 (6)
CC LILLOIS   5:11:20 10,41km/h

7 15 RIOU MARILINE/FROMENTIN CHARLINE 29:35:85 (7)
USPPEO PUTANGES CK   5:58:78 10,13km/h

8 18 LEFRANCOIS MAEVA/PORTAL BERTILLE 31:56:12 (8)
VALENCIENNES UC   8:19:05 9,39km/h

<<<< 11 BRISWALTER MARGAUX/LE SCLOTOUR AMELIE 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   

Dispensé 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 1 17:4109/07/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux

7038 Finale K1 Dame Cadet 5000m 09/07/2021

15:05

1 49 SALA LUCIE
Ligne BateauPlace

1 49 RUMINSKI MARION 26:18:07 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   0 11,40km/h

2 29 VIDEIRA ALIZÉE 27:43:98 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:25:91 10,81km/h

3 34 TAILFER LUCIE 27:52:92 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:34:85 10,75km/h

4 58 LE GOFF KATIA 28:18:92 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE   2:00:85 10,59km/h

5 26 FRECHOU MARIE 28:25:64 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   2:07:57 10,55km/h

6 52 ROBERT ZOE 28:36:16 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:18:09 10,48km/h

7 55 BONNAVAUD MARINE 28:49:83 (7)
ASPTT DIJON CK   2:31:76 10,40km/h

8 53 BONNAVAUD JUSTINE 28:59:89 (8)
ASPTT DIJON CK   2:41:82 10,34km/h

9 48 LEFOULON LOULIA 29:11:27 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:53:20 10,27km/h

10 50 MOINIER JULIETTE 29:11:38 (10)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   2:53:31 10,27km/h

11 43 NICOLAS MARIE 29:32:05 (11)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:13:98 10,15km/h

12 41 PAILLER NINON 29:33:80 (12)
CKC SAINT MIHIEL   3:15:73 10,14km/h

13 44 DESMERGER CAMILLE 29:55:59 (13)
CCK VIENNE   3:37:52 10,02km/h

14 28 HUREZ CLEMENCE 30:01:52 (14)
ASPTT DIJON CK   3:43:45 9,99km/h

15 42 TELBOIS MONA CHARLOTTE 30:23:23 (15)
CK LAVAL   4:05:16 9,87km/h

16 38 L'HELGOUALC'H ORIANE 30:35:10 (16)
GUADELOUPE   4:17:03 9,80km/h

17 401 KRYSA ANAE 30:38:09 (17)
CK AONES LOUVIER   4:20:02 9,79km/h

18 35 SALA LUCIE 30:41:09 (18)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:23:02 9,77km/h

19 40 BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 30:43:91 (19)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:25:84 9,76km/h

20 25 LALOUETTE MARGAUX 31:12:24 (20)
CKC QUESNOYSIEN   4:54:17 9,61km/h

21 21 BINARD MAYA 31:19:85 (21)
CK AONES LOUVIER   5:01:78 9,57km/h

22 23 GEORGIN ATHENAIS 31:29:33 (22)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:11:26 9,52km/h

23 59 MARGATHE GIULIA 31:44:52 (23)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:26:45 9,45km/h

24 39 JORGE ELOISE 32:21:22 (24)
REIMS CHAMPAGNE CK   6:03:15 9,27km/h

25 51 PRACHT ANNA 32:31:88 (25)
STRASBOURG EAUX VIVES   6:13:81 9,22km/h

26 22 VERBIESE ALIX 32:35:76 (26)
CKC DE TOURS   6:17:69 9,20km/h

27 31 BELLES LEA 33:39:71 (27)
CK SAINT ANTOINAIS   7:21:64 8,91km/h

28 45 SANTRAINE LYNA 34:11:26 (28)
CC ROUSSILLONNAIS   7:53:19 8,77km/h

29 32 KIELPINSKI ZELLY 34:35:21 (29)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   8:17:14 8,67km/h

30 57 LOUBRIE JUSTINE 35:08:51 (30)
CCK DUNOIS   8:50:44 8,53km/h

31 36 ERMEL CLOTHILDE 36:45:46 (31)
CKC  NANCY TOMBLAINE   10:27:39 8,16km/h

32 37 BOIZETRONEZ LAURINE 36:47:22 (32)
REIMS CHAMPAGNE CK   10:29:15 8,15km/h

33 54 BENDJEBOUR NINA 37:21:14 (33)
CKC DE TOURS   11:03:07 8,03km/h

<<<< 46 PETIBON SARAH 99:99:99 <<<<<<
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 47 HOUEE EMMA 99:99:99 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   

Absent 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 2 17:4109/07/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux

<<<< 33 TAUBNER ROSA ODILE
Ligne BateauPlace

<<<< 33 TAUBNER ROSA ODILE 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 119 PAUSE ZOE 99:99:99 <<<<<<
REUNION   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 27 LINGOIS LEA 99:99:99 <<<<<<
USPPEO PUTANGES CK   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 118 DARY LENA 99:99:99 <<<<<<
REUNION   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 24 LEPORT JEANNE 99:99:99 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 20 PASQUET HELOISE 99:99:99 <<<<<<
CCK DUNOIS   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 30 GEORGEON VALENTINE 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   

Absent 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 3 17:4109/07/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux

7039 Finale K1 Dame Junior 5000m 09/07/2021

15:35

1 79 SESMAT LOUISE
Ligne BateauPlace

1 79 CHARAYRON ROMANE 25:30:96 (1)
CCK LIMOUXIN   0 11,75km/h

2 92 FRECHOU INES 25:48:74 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   17:78 11,62km/h

3 60 LESCALIER ALICIA 26:20:37 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   49:41 11,38km/h

4 95 ROBERT LOUNA 26:38:01 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:07:05 11,26km/h

5 66 SESMAT LOUISE 26:42:48 (5)
CKC D' ANNECY   1:11:52 11,23km/h

6 102 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 27:24:88 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN   1:53:92 10,94km/h

7 98 GAUTIER MANON 28:01:00 (7)
CC NORMAND   2:30:04 10,70km/h

8 65 CLAVIJO MARIE 28:24:66 (8)
A S L GRAND ARRAS   2:53:70 10,55km/h

9 85 GHIRINGHELLI MILA 28:36:82 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK   3:05:86 10,48km/h

10 68 BILLAU SOLENE 28:45:64 (10)
A S L GRAND ARRAS   3:14:68 10,43km/h

11 67 BOURREAU SALOME 28:50:49 (11)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:19:53 10,40km/h

12 77 LE COINTE PAULINE 29:04:16 (12)
TIERCE CK   3:33:20 10,32km/h

13 76 MALIGORNE MAINA 29:05:92 (13)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   3:34:96 10,30km/h

14 81 BLANC EMMA 29:13:52 (14)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3:42:56 10,26km/h

15 96 BOYER ELSA 29:16:07 (15)
CC NIVERNAIS   3:45:11 10,25km/h

16 75 DURON ILONA 29:16:79 (16)
S P N  VERNON   3:45:83 10,24km/h

17 62 BIENASSIS EMMA 29:27:41 (17)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   3:56:45 10,18km/h

18 82 LUDWIG GABRIELLE 29:44:47 (18)
EPERNAY CK   4:13:51 10,08km/h

19 64 COURTEILLE BERTILLE 29:48:25 (19)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:17:29 10,06km/h

20 90 LEGER FAUSTINE 30:17:90 (20)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:46:94 9,90km/h

21 101 DESREUMEAUX JULIETTE 30:24:50 (21)
CKC QUESNOYSIEN   4:53:54 9,86km/h

22 80 MACHECOURT MANON 30:32:33 (22)
CC NIVERNAIS   5:01:37 9,82km/h

23 84 KAMERGI RANIM 30:33:88 (23)
ATHLETICC DE BOULOGNE   5:02:92 9,81km/h

24 72 DELAVIGNE PINCHON MANON 30:38:23 (24)
CK AONES LOUVIER   5:07:27 9,79km/h

25 89 CAROUPANIN OCEANE 30:51:36 (25)
GUADELOUPE   5:20:40 9,72km/h

26 74 MARTINEZ MELISSA 30:57:52 (26)
CK MONDELANGE   5:26:56 9,69km/h

27 83 BUTEZ SOLÈNE 30:57:57 (27)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:26:61 9,69km/h

28 94 HELARY GWENAELLE 31:46:01 (28)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   6:15:05 9,44km/h

29 103 LOUIS MATHILDE 31:49:71 (29)
CKC  NANCY TOMBLAINE   6:18:75 9,42km/h

30 69 BUZIN CLEMENCE 32:19:17 (30)
ST QUENTIN CK   6:48:21 9,28km/h

31 73 PREGERMAIN LALY 33:55:04 (31)
CC NIVERNAIS   8:24:08 8,84km/h

32 78 GUERIN CLARA 34:40:47 (32)
ASS  SPIVE MANTAISE   9:09:51 8,65km/h

33 93 PESCAYRE EMMA 35:14:56 (33)
S P N  VERNON   9:43:60 8,51km/h

34 71 LE PALLEC CANDICE 35:15:87 (34)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   9:44:91 8,50km/h

35 91 DELEBECQ ELISE 35:18:71 (35)
CKC DE TOURS   9:47:75 8,49km/h

 

 
Page 4 17:4109/07/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux

36 88 DERVAUX MARIE
Ligne BateauPlace

36 88 DERVAUX MARIE 36:41:24 (36)
CC GUISE   11:10:28 8,17km/h

<<<< 86 LOUTANGOU LENDA 99:99:99 <<<<<<
A S L GRAND ARRAS   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 70 GEORGEON PAULINE 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   

Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 61 BESNIER CAPUCINE 99:99:99 <<<<<<
ESACK   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 63 FERRIER GABRIELLA 99:99:99 <<<<<<
REUNION   

Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 97 DUHAMEL NINON 99:99:99 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 100 GUITA CAROLINE 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   

Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 99 HAINAUT MELIANE 99:99:99 <<<<<<
CC NIVERNAIS   

Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 87 GRANGE CALLISTA 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   

Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 5 17:4109/07/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux

7040 Finale C1 Dame Cadet 5000m 09/07/2021

16:05

1 115 FROMENT MAELLE
Ligne BateauPlace

1 115 WAEKENS LOELIE 30:55:51 (1)
BOULOGNE CK   0 9,70km/h

2 105 NICOT CHLOÉ 31:46:68 (2)
AS GERARDMER CK   51:17 9,44km/h

3 113 SCOTTE ANAELLE 32:07:51 (3)
BOULOGNE CK   1:12:00 9,33km/h

4 106 LOPEZ AMALIA 34:25:87 (4)
A S L GRAND ARRAS   3:30:36 8,71km/h

5 108 RUIZ CLARA 34:46:16 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   3:50:65 8,62km/h

6 114 FROMENT MAELLE 34:58:15 (6)
Club de Meaux   4:02:64 8,57km/h

7 112 BRIDONNEAU LOUANE 39:09:58 (7)
TIERCE CK   8:14:07 7,66km/h

8 107 TEUF LISON 39:19:56 (8)
CKCOUDEKERQUOIS   8:24:05 7,62km/h

9 111 GENEIX ALIENOR 40:27:62 (9)
SP N BISONTIN   9:32:11 7,41km/h

10 110 DAVID TIFENN 41:45:16 (10)
CCK GUERLEDAN   10:49:65 7,18km/h

11 116 PETIBON SARAH 43:12:09 (11)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   12:16:58 6,94km/h

<<<< 109 SAUVAGE LUNNA 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   

Abandon 99:99:99 0,00km/h

7041 Finale C1 Dame Junior 5000m 09/07/2021

16:05

1 120 DHE OMBELINE
Ligne BateauPlace

1 120 DHE OMBELINE 29:48:23 (1)
A S L GRAND ARRAS   0 10,06km/h

2 126 NICOT AMELIE 30:43:04 (2)
AS GERARDMER CK   54:81 9,76km/h

3 124 FICHEUX ANNA 32:35:35 (3)
A S L GRAND ARRAS   2:47:12 9,20km/h

4 125 JOEDICKE GAELA 33:27:99 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   3:39:76 8,96km/h

5 121 SALA MANON 36:27:29 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   6:39:06 8,22km/h

6 128 KOLB LOU 37:29:63 (6)
CKC  NANCY TOMBLAINE   7:41:40 8,00km/h

7 122 PORTIER PIERRE LINE 37:41:61 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   7:53:38 7,95km/h

<<<< 123 BOULET FLORE 99:99:99 <<<<<<
A S L GRAND ARRAS   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 127 EHRET JUSTINE 99:99:99 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER   

Abandon 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 6 17:4109/07/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux

7042 Finale K4 Homme Sénior 5000m 09/07/2021

16:35

1 131 MARQUET C/HERVIEUX T/STOLARCZYK G/LEROY R
Ligne BateauPlace

1 131 LUCAS E/KOCH Q/HENOT H/MARGELY M 18:36:92 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 16,11km/h

2 134 TESSIER T/GENIESSE B/BOWRING I/ARGENTIN T 19:07:24 (2)
S P N  VERNON   30:32 15,68km/h

3 130 REVOLLON F/HODEBOURG E/LE MEIGNEN T/DELAPORTE J 19:10:42 (3)
ESACK   33:50 15,64km/h

4 136 BODIER R/SAULIERE M/HERRY A/CHAUVEAU L 19:18:32 (4)
CKC DE TOURS   41:40 15,53km/h

5 135 BOULARDOT P/RICHARD X/RICHARD N/RICHARD L 19:51:26 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:14:34 15,11km/h

6 138 SALIBA R/ANDRIEU T/TOUCHARD L/BELLOIS A 20:02:32 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:25:40 14,97km/h

7 141 GUYOT N/VOISIN C/JAUJAY I/LHOTE N 20:06:57 (7)
CKC DE TOURS   1:29:65 14,91km/h

8 132 LERAY J/JOUET B/JOUET M/JOUVE S 20:18:14 (8)
CK AONES LOUVIER   1:41:22 14,77km/h

9 142 MARQUET C/HERVIEUX T/STOLARCZYK G/LEROY R 20:20:15 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:43:23 14,75km/h

10 139 JOSSE M/WAGNER Y/BOTERO G/GOUYAU E 20:43:63 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:06:71 14,47km/h

11 133 CARTRON B/LE VAILLANT Y/CARREE A/BALAFRE G 21:24:10 (11)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:47:18 14,01km/h

12 140 BRIET A/LEROUX M/PRIE B/DUBOIS WAGNER U 22:49:86 (12)
CCK DE LA RANCE   4:12:94 13,14km/h

<<<< 137 PIARD Q/ROBERT P/OXOBY L/SAVREUX P 99:99:99 <<<<<<
CC NORMAND   

Absent 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 7 17:4109/07/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux

7043 Finale K2 Homme Sénior 5000m 09/07/2021

16:37

1 155 MARSAL YOUENN/BONORA RAPHAEL
Ligne BateauPlace

1 155 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/GUILLOU BASTIEN 20:45:10 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   0 14,45km/h

2 157 BAYLE PIERRICK/ALAVOINE ROMAIN 20:46:75 (2)
A S L GRAND ARRAS   1:65 14,43km/h

3 145 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 20:47:55 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   2:45 14,42km/h

4 158 MOUGET FRANCIS/MARECAUX THEO 21:10:34 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   25:24 14,16km/h

5 151 BARBE CORENTIN/VIEILLE MATHIEU 22:06:19 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   1:21:09 13,57km/h

6 164 MENNECART GREGOIRE/TALON JEREMY 22:16:44 (6)
CC GUISE   1:31:34 13,46km/h

7 148 PLANCHE ROMAIN/PETIBOUT BERTRAND 22:20:03 (7)
MATEL SPS ROANNE   1:34:93 13,43km/h

8 156 LESENECHAL MATTHIEU/BRANCHU MAXIME 22:27:83 (8)
S P N  VERNON   1:42:73 13,35km/h

9 154 MOLL MAXIME/BOURSIER NICOLAS 23:30:90 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:45:80 12,75km/h

10 162 BRIET ALEXIS/LEROUX MAEL 24:24:84 (10)
CCK DE LA RANCE   3:39:74 12,28km/h

11 152 MAILLET ALEXANDRE/GUEYDON THEAU 24:48:67 (11)
CC LILLOIS   4:03:57 12,09km/h

12 159 DRALET THOMAS/PIERROT RODOLPHE 25:30:75 (12)
REIMS CHAMPAGNE CK   4:45:65 11,75km/h

13 149 MARSAL YOUENN/BONORA RAPHAEL 25:58:21 (13)
CKC DES TROIS RIVIERES   5:13:11 11,55km/h

14 153 CARON FRANCK/BELACHE REDOUANE 26:49:08 (14)
CKCOUDEKERQUOIS   6:03:98 11,18km/h

15 160 BEUCHAT VINCENT/BAZZO THOMAS 29:56:11 (15)
CK MONDELANGE   9:11:01 10,02km/h

<<<< 146 MOREAU YACINE/MILLE LOÏS 99:99:99 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   

Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 150 CARRE CYRILLE/LEFEVRE EDOUARD 99:99:99 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   

Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 161 BURGER GUILLAUME/GRIMOUX PIERRE 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   

Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 163 GUYOT NICOLAS/LHOTE NOE 99:99:99 <<<<<<
CKC DE TOURS   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 147 VOISIN CHARLY/JAUJAY IRENEE 99:99:99 <<<<<<
CKC DE TOURS   

Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

7045 Finale C2 Homme Sénior 5000m 09/07/2021

17:07

1 165 BECASSEAU CESAR/BOURREAU MATHIAS
Ligne BateauPlace

1 165 LEONARD LOIC/VASSEUR FRANTZ 23:04:95 (1)
A S L GRAND ARRAS   0 12,99km/h

2 169 BECASSEAU CESAR/BOURREAU MATHIAS 23:30:12 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   25:17 12,76km/h

3 172 BEUGNET MATHIEU/MARTIN PIERRICK 24:22:46 (3)
A S L GRAND ARRAS   1:17:51 12,30km/h

4 173 HECQ TOM/LAROCHE LUCAS 24:31:00 (4)
A S L GRAND ARRAS   1:26:05 12,23km/h

5 171 LANOIZELEE GUILLAUME/FORTERRE TOM 25:20:40 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   2:15:45 11,83km/h

6 167 SEGAUX TOM/COURDENT FLORYAN 25:38:84 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:33:89 11,69km/h

7 170 MESTRE NICOLAS/VANHAVERBEKE QUENTIN 28:00:55 (7)
BOULOGNE CK   4:55:60 10,71km/h

<<<< 168 BEUGNET ROMAIN/BART ADRIEN 99:99:99 <<<<<<
A S L GRAND ARRAS   

Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 166 POULLEAU VINCENT/POULLEAU SYLVAIN 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   

Absent 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 8 17:4109/07/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


